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TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Będzinie 42-500 Będzin, ul. Małobądzka 141 zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieścia, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000073321, numer identyfikacji podatkowej NIP 6110202860, wysokość kapitału zakładowego 560 450 156,22 zł, wysokość kapitału wpłaconego                                560 450 156,22 zł, ogłasza wyniki pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż środków transportowych. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12 stycznia 2026r. o godzinie 8:30.


	Lp.​
	Marka, model, typ ​
	Rodzaj pojazdu
	Nr rejestracyjny
	Rok produkcji ​
	Cena sprzedaży (zł brutto)  w tym 23% VAT


	1
	Ford Focus
	osobowy
	SBE71602
	2013
	13 000,00

	2
	Fiat Doblo
	ciężarowy
	SBE80553
	2014
	14 185,00

	3
	Opel Combo
	ciężarowy
	SBE74253
	2013
	10 678,00

	4
	Opel Corsa
	ciężarowy
	SBE85728
	2014
	8 715,00

	5
	Ford Transit
	ciężarowy
	SBEMJ45
	2016
	32 682,00

	6
	Ford Transit
	ciężarowy
	SBE93859
	2015
	41 682,00

	7
	Ford Ranger
	ciężarowy
	SBE63724
	2012
	25 669,00
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